РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№  13-п/у            01.09.2023
г. Краснотурьинск

Об установлении расценок

на платные услуги

На основании Положения об оказании платных услуг, оказываемых

колледжем физическим и юридическим лицам, составленных и утвержденных

калькуляций ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 расценки на платные услуги,

оказываемые колледжем физическим и юридическим лицам на 2023–2024 учебный год,

для реализации основных профессиональных образовательных программ среднего

профессионального образования (программ подготовки специалистов среднего звена):

Наименование услуги
Ед.

изм.

Стоимость

(тариф)

НДС не

облагается

Объем

услуги

по специальности 51.02.02 «Социально-культурная

деятельность»
чел. 36820,00 год

по специальности 53.02.03 «Инструментальное

исполнительство (по видам инструментов)»

«Фортепиано»

чел. 138700,00 год

по специальности 53.02.03 «Инструментальное

исполнительство (по видам инструментов)»

«Оркестровые духовые и ударные инструменты»

чел. 120000,00 год

по специальности 53.02.03 «Инструментальное

исполнительство (по видам инструментов)»

«Оркестровые струнные инструменты»

чел. 138700,00 год

по специальности 53.02.03 «Инструментальное

исполнительство (по видам инструментов)»

«Инструменты народного оркестра»

чел. 130000,00 год

по специальности 53.02.04 «Вокальное искусство» чел. 135000,00 год

по специальности 53.02.07 «Теория музыки» чел. 99500,00 год

по специальности 53.02.06 «Хоровое дирижирование»  чел. 149800,00 год

по специальности 05.02.04 «Актерское искусство» чел. 145000,00 год

по специальности 54.02.05 «Живопись (по виду
«Станковая живопись»)»

чел. 122630,00 год

по специальности 54.02.01 «Дизайн (в области

культуры и искусства)»
чел. 122700,00 год

2. Контроль за взимание денег за платные услуги возложить на главного

бухгалтера Ауман Н.В.

Директор                                                К.М. Кочурова

		2023-09-27T08:49:39+0500
	Кочурова Ксения Михайловна